Palomafl

ujo
Secretária Municipa . a Cultura e Desporto

RÁ

Gabriel. Vemes Martins Castro
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

,., rL' ,6

' I

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas
ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PUBLICIDADE LEGAL PARA DIVULGAÇÃO DE
EDITAIS, CONTRATOS E OUTROS DOCUMENTOS OFICIAIS DO INTERESSE DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE, vem HOMOLOGAR  o presente processo administrativo
de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°. 069/2022íPP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO  em favor da empresa:

ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA
inscrita no CNPJ de n° 11.439.609/0001-88, classificada para o lote único com um valor
global de R$ 514.700,00 (Quinhentos e Quatorze Mil e Setecentos Reais). Conforme valores
descriminados por unidade administrativa abaixo:

Secretaria Valor

Secretaria de Administração e Finanças 84.300,00

Secretaria da Educação 93.200,00

Secretaria de Saúde 93.200,00

Secretaria da Cultura e Desporto 37.700,00

Secretaria de Infraestrutura 93.200,00

Secretaria de Agricultura 37.700,00

Secretaria do trabalho e Assistência Social 75.400,00

TOTAL R$ 514.700,00

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 08 de Novembro de 2022.

- 	(3
Dh-ime Araújo de Paiva

Secretária de Administração e Finanças
ntônio Rôm lo Navone Araújo Veras

Secretário de abras e Serviços Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

	 o
FL

!)E

cc
Moizeis dos' antos Feitosa 	 Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e 	 Secretário da Educação
Meio Ambiente

Cícera Erica7ascimento Santana
Secretária Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro— CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
Tamboril

vu '